
〒803-0832　福岡県北九州市小倉北区平松町 4-10
TEL 093-562-9191 ／ FAX 093-562-9190 ／MAIL info@matsushiba.net

No.142
January 2014

1月 本年も何とぞよろしくお願い申し上げます
新年、明けましておめでとうございます。
昨年一年間もたくさんの方に支えられ、無事に年を越すことができました。
これもひとえに皆様方のご指導、お力添えの賜物と深く感謝致しております。
本年も、さらに飛躍の年となるよう、精進して参りますので、何とぞよろしくお願い申し上げます。
皆様方におかれましては、2014年がより良い年となりますよう、心よりお祈りいたします。


